中国医药教育协会继续医学教育部
药教协〔继教〕会字 170137 号

关于举办“2017 全国骨科临床护理与康复”高级研修班的通知

各有关单位：

随着骨科新理论、新技术的层出不穷，临床治疗效果得到长足的发展，为加速与

国际接轨的步伐经研究由中国医药教育协会继续医学教育部主办、四川大学华西医院

协办“2017 全国骨科临床护理与康复高级研修班”定于 2017 年 6 月 9 日--12 日

在我国四川·成都举办。此次会议力求搭建一座互相交流的学术平台，热烈而真诚地

欢迎全国各地骨科及康复同道的参会！现将培训有关事宜通知如下：

一、会议内容及讲者[排名不分先后]

1. 协同创新在骨科人才培养中的应用

主讲专家；宁宁 --------------------四川大学华西医院

2. 骨科患者的压疮管理

主讲专家；孙胜男-------------------北京积水潭医院

3．膝关节翻修术后早期活动护理策略

主讲专家；全小明--------------------广州中医药大学第一附属医院

4. 常见康复并发症的康复护理

主讲专家；贾子善---------------------中国人民解放军总医院（301 医院）

5. 急性疼痛管理小组在骨科疼痛管理中的应用

主讲专家；张巧玲----------------------西安市中心医院

6. 腰椎压缩性骨折后的康复管理

主讲专家；朱玉连---------------------复旦大学附属华山医院

7. 骨科伤口的处理

主讲专家；廖灯彬---------------------四川大学华西医院

8骨科康复治疗前移模式探讨及其效果评价

主讲专家；尹子文--------------------------------四川大学华西医院

电话：86-10-56180082 传真：86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn

二、参会对象

各级医疗机构护理院长、护理主任、骨科、康复科护士长、护士及护理相关人员。

三、报到、培训时间

2017 年 6 月 9 日—12 日 （9 日全天报到、12 日上午参观）

四、学分授予: 完成全部学习内容，授予国家 I 类继续医学教育学分。

五、【收费标准】会务费 1080 元,食宿统一安排，费用自理.

六、【会议地点】写庭阁圣马罗酒店（四川省成都市金牛区羊西线蜀汉路 189 号）

七、【参观医院】会后参观四川大学华西医院病区（参观学员另加 200 元）

八、【联系方式】沈老师 电话：010-69186532 传真；010-56180082

短信报名：18518706933 邮件报名：zgyyjyxh007 @163.com

九、【乘车路线】机场路线；乘 300 路公交车至华西坝转 16 路到人民中路二段下

车，转乘 341 路到羊西线蜀汉路东站下车步行 3 分钟到达，或全程打的 80元左右。

火车北站；乘 83 路至羊西线蜀汉路东站下步行 3 分钟到达即到全程打的 20元左右。

备注:请确认后务必通过传真、邮件、电话、短信微信形式报名，以便安排具体的会

务工作.本次会议特别委托成都凯源利汇文化传播有限公司负责会议接待等相关会务

工作，并出据正式发票。为保证会议质量名额有限报满为止。

中国医药教育协会继续医学教育部

二〇一七年四月十九日

2017 全国骨科临床护理与康复高级研修班报名回执表

单位名称 传真

地 址 邮编

参会代表

姓名 性别 科室 职务 手机 电子邮箱

参加人数；（ ） 带队人姓名； 电话；

住宿预订共（ ）间 合住（ ） 标间 （ ） 单间（ ）

注：此表复制有效

电话：86-10-56180082 传真：86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn